DECRETO Nº 8.800

DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 8.773, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO – CMDU PARA O BIÊNIO 2019-2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela lei,
DECRETA:

Art. 1º As alíneas “j” do inciso I, “d” do inciso IV, “d” do inciso VIII e o inciso III do artigo 1º do Decreto nº 8.773, de 26 de novembro de 2019, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º [...]
I – [...]
j) 01 (um) representante do Escritório de Projetos e Assuntos Metropolitanos, da Secretaria Municipal de Governo – EPAM/SEGOV:
1. Titular: Kelly Elaine Fonseca Freitas;
2. Suplente: Viviane Ocroch Bergamini;
[...]
III – 01 (um) representante da União: Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP:
a) Titular: Eduardo Graziano;
b) Suplente: José Roberto Oliveira Magalhães;
IV – [...]
d) Associação dos Moradores do Bairro da Aparecida:
1. Titular: Martinho Leonardo Filho;
2. Suplente: Ricardo Reis da Luz;
[...]
VIII – [...]
d) Instituto dos Arquitetos do Brasil:
1. Titular: Rafael Paulo Ambrósio;
2. Suplente: André Jost Mafra.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 17 de dezembro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de dezembro de 2019.

THALITA FERNANDES VENTURA

Chefe do Departamento
PA 69731/2019-53

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                       2